
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
LICEO SCIENTIFICO STATALE P. METASTASIO SCALEA  

LOCALITA' PANTANO  
87029 SCALEA (CS) 

Codice Fiscale: 82001250784 Codice Meccanografico: CSPS20000D 

 
Provvedimento n. 23/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.2 

in data 14/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Assunzione a bilancio 

progetto PNRR Dispersione My School codice: M4C1I1.4-2022-981-1041 cup: G24D22004160006; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 17 del 24/10/2023. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Next generation EU - PNRR 

95.607,80 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A46 2 3 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - Next 
generation EU - PNRR 

95.607,80 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A46 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

95.607,80 

 
  
 

LICEO SCIENTIFICO SCALEA - C.F. 82001250784 C.M. CSPS20000D - A48D4F0 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0006203/U del 31/10/2023 13:50

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
SCALEA, 31/10/2023 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Laura Tancredi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.e normativa 
connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-10-31T15:55:35+0100
	LAURA TANCREDI




